
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

173_2009



ZARZĄDZENIE NR 173/09

WOJTA GMINY AUGUSTOW

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania – przeciwdziałanie przemocy w rodzinie w Gminie Augustów w 2009 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16, art. 5 ust. 1 pkt. 1, art 11, 12, 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.
U. Nr 96 poz. 873 ze zm.) oraz art. 18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)
zarządza się, co następuje:

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie w Gminie Augustów w 2009 roku :

    1. Rodzaj zadań publicznych:

1) realizacja programu działań zapobiegających przemocy w rodzinie,

2) szybka interwencja prawna, policyjna i terapeutyczna osobom narażonym na przemoc,

3) izolacja od sprawcy przemocy.

    2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

        4.500,00 – jest to łączna pula środków na wszystkie rodzaje zadań.

    3. Zasady przyznawania dotacji:

1) przyznawanie dotacji następuje na zasadzie powierzenia i wspierania wykonywania zadania publicznego, zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./, w trybie umowy sformułowanej z uwzględnieniem art.
131 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ zawartej pomiędzy Kierownikiem
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie a podmiotem, którego oferta zostanie wybrana. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż
wnioskowana w ofercie. W takim przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać swoją ofertę,

2) o środki finansowe mogą ubiegać się organizacje wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 ww. ustawy, z siedzibą na terenie powiatu augustowskiego.

    4. Termin i warunki realizacji zadania:

        01 kwietnia 2009 r. – 31 grudnia 2009 r. ,

1) zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością , zgodnie z zawartą umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie
opisanym w ofercie. Zleceniobiorcy są zobowiązani do sporządzania i składania sprawozdań z wykonania zadania publicznego w terminie określonym
umową.

    5. Termin i warunki składania ofert:

1) Ofertę należy sporządzić wg. wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27
grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z
wykonania tego zadania /Dz. U. Nr 264 poz. 2207/. Oferty złożone na innych formularzach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone z
przyczyn formalnych. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznaniem dotacji w oczekiwanej wysokości
/niezależnie od oczekiwanej kwoty/.

2) Oferty należy składać do dnia 13 marca 2009 r. do godz. 1500 w sekretariacie Urzędu Gminy Augustów, ul. Wojska Polskiego 51 lub przesłać pocztą.
W przypadku przesyłania pocztą za zachowanie terminu uważa się datę wpływu korespondencji do Urzędu.

    6. Termin, tryb i kryteria wyboru oferty:

1) oferty opiniuje powołana przez Wójta Gminy Komisja,

2) rozstrzygnięcie ofert nastąpi najpóźniej do 28 marca 2009 r. ,

3) wybór oferty ostatecznie zatwierdza Wójt Gminy,

4) przy wyborze ofert oceniać się będzie w szczególności:

a) zgodność zadania publicznego z zadaniami statutowymi podmiotu,

b) doświadczenie w realizacji podobnych zadań, wykwalifikowana kadra,

c) rzetelność i terminowość wykonywania i rozliczania dotychczas zrealizowanych przedsięwzięć finansowych,

5) o podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani będą bez zbędnej zwłoki,

6) od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

 ( 67.43 KB )
Treść Zarządzenia w formacie pdf.

173_2009

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/241/1522/173_2009
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1522


Metryka strony

Udostępniający: Janina Wronko.

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2009-03-03
Data modyfikacji: 2009-03-03

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2009-03-03

mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	173_2009

